
2022 年 10 月 17 日 

お客様各位 

常口セーフティ少額短期保険株式会社 

 

法定点検（停電）によるホームページ停止のお知らせ 
 

平素は弊社ホームページをご利用いただきありがとうございます。  

この度サーバーを設置している施設の法定点検（停電）のためその間ホームページの閲覧 

及びサービスが利用できません。 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

【サーバー停止日時】 2022 年 10 月 30 日(日) 8:00 ～ 2022 年 10 月 30 日(日) 13:00 

 

※作業の状況により終了時間が前後することがございます。 


